

Østervig Holding ApS

Søllerødvej 20 Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 21 21 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.



Gunnar Østervig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østervig Holding ApS Søllerødvej 20 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 21 21 23
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Østervig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ved kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.620 kr. mod -88.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.989 kr. mod 531.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Resultat før finansielle poster	-114.620	-88.010
Andre finansielle indtægter	615.873	800.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-329
Resultat før skat	501.253	712.274
2 Skat af årets resultat	-110.264	-180.402
Årets resultat	390.989	531.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-809.011	-968.128
Disponeret i alt	390.989	531.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	103.141	0
Periodeafgrænsningsposter	44.726	136.507
Tilgodehavender i alt	<u>147.867</u>	<u>136.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.733.356	22.019.175
Værdipapirer i alt	<u>15.733.356</u>	<u>22.019.175</u>
Likvide beholdninger	<u>6.223.806</u>	<u>1.075.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.105.029</u>	<u>23.231.410</u>
Aktiver i alt	<u>22.105.029</u>	<u>23.231.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	20.737.057	21.546.068
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Egenkapital i alt	22.062.057	23.171.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.411	31.250
Selskabsskat	0	28.531
Anden gæld	561	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.972	60.342
Gældsforpligtelser i alt	42.972	60.342
Passiver i alt	22.105.029	23.231.410

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	329
	<u>0</u>	<u>329</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	110.264	170.814
Regulering af tidligere års skat	0	9.588
	<u>110.264</u>	<u>180.402</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	21.546.068	22.514.196
Årets overførte overskud eller underskud	-809.011	-968.128
	<u>20.737.057</u>	<u>21.546.068</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
	<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Direktør Gunnar Østervig, Søllerødvej 20, 2840 Holte		